平成３０年度 第２回正副会長会議 議事概要

○ 開催日時 平成３０年１０月３０日（火）１５：００～１７:００

○ 会 場  八重洲倶楽部「第９会議室」

東京都中央区八重洲 2丁目 1番 八重洲地下街地下 2階

TEL：03-3275-0801

○ 出席者   鈴木（道）会長、杉山副会長、東福寺副会長、

奥山米沢女子短大事務局長、永井相談役、塚越公短協事務局長

＜議事概要＞

（１）平成３０年第６８回（秋季）通常総会について

    総会の進行要領について審議された。

（２）当面する課題への対応について

総会に諮る議案等に関連して、中教審答申（案）、教育費の負担軽減

方策、公大協の新たな認証評価機関等について審議された。

（３）その他

＜配付資料＞

 「平成３０年度第６８回（秋季）通常総会開催要項」 その他